
Fornavn Etternavn Jobb e-post
Åshild Lian Andersen ashild.andersen@osloskolen.no
Chiara Andolfi chiara.andolfi@osloskolen.no
Erik Johannes Aukner erik.aukner@osloskolen.no 
Linn Elfrida Hepsø Barhoum linn.hepso@osloskolen.no
Julie Benedikte Bell julie.bell@osloskolen.no
Olav Birkeland olav.birkeland@osloskolen.no
Linn Abrahamsen Blomfeldt Linn.blomfeldt@osloskolen.no
Synne Verlo Breien synne.breien@osloskolen.no
Preben Fjære Brynemo preben.brynemo@osloskolen.no 
Ottar Dahl ottar.dahl@osloskolen.no  
Merethe Feiring Echholt merethe.echholt@osloskolen.no
Vemund Bakken Eide vemund.eide@osloskolen.no
Atle Einarsson atle.einarsson@osloskolen.no 
Nikolai Arentz Engelstad nikolai.engelstad@osloskolen.no 
Espen Solid Erdahl espen.erdahl@osloskolen.no
Tone Anita Fairway tone.fairway@osloskolen.no
Håkon Kristiansen Framnes hakon.framnes@osloskolen.no
Eline Lyberg Førland eline.forland@osloskolen.no
Henrik Karlsen Garnvik henrik.garnvik@osloskolen.no
Mina Lippestad Gjestvang mina.gjestvang@osloskolen.no
Elisiv Gregersen elisiv.gregersen@osloskolen.no
Kathleen Gundersen kathleen.gundersen@osloskolen.no
Øystein Hals oystein.hals@osloskolen.no 
Ida Blixhavn Halvorsen ida.halvorsen@osloskolen.no
Ingrid Beate Halvorsen ingrid.b.halvorsen@osloskolen.no
Veronika Klungland Harder veronika.harder@osloskolen.no 
Hermod Haug hermod.haug@osloskolen.no 
Sebastian Heckl sebastian.heckl@osloskolen.no
Baard Henningsen baard.henningsen@osloskolen.no
Kristin Motho Høgetveit kristin.hogetveit@osloskolen.no
Paul Vidar Håkestad paul.hakestad@osloskolen.no
Kristin Iveland kristin.iveland@osloskolen.no
Wivian Jensen wivian.jensen@osloskolen.no
Maren Hauge Johansen maren.h.johansen@osloskolen.no
Aleksander Jæger aleksander.jager@osloskolen.no
Thomas Martinius Kjeldsberg thomas.kjeldsberg@osloskolen.no
Tobias Thune Kløver tobias.klover@osloskolen.no
Tina Knudsen tina.knudsen@osloskolen.no
Petra Kryskiewicz petra.kryskiewicz@osloskolen.bno
Mette Landgraff mette.landgraff@osloskolen.no
Ida Hovind Landsverk ida.landsverk@osloskolen.no
Kristin Asklund Larssen kristin.larssen@osloskolen.no
Julie Sylte Legernes julie.legernes@osloskolen,no
Taran Leifson taran.leifson@osloskolen.no
Christoffer Linnestad christoffer.linnestad@osloskolen.no
Sissel Marie Lone sissel.lone@osloskolen.no
Anders Hommelstad Lundanes anders.lundanes@osloskolen.no
Torun Christine Løberg torun.loberg@osloskolen.no
Stine Sollund Løkås stine.lokas@osloskolen.no



Maria Mehlum maria.mehlum@osloskolen.no
Silje Bø Melbye silje.melbye@osloskolen.no
Halvor Midthaug halvor.midthaug@osloskolen.no
Elisabeth Mong-Nybo elisabeth.mong-nybo@osloskolen.no
Steinar H. Hansen Møkkelgjerd steinar.mokkelgjerd@osloskolen.no
Marianne Mørkedal marianne.morkedal@osloskolen.no
Stein Erik Nogva Mårstøl stein.marstol@osloskolen.no
Fredrik Nielsen fredrik.nielsen@osloskolen.no
Christoffer Nikolaisen christoffer.nikolaisen@osloskolen.no
Sigurd Ofstad sigurd.ofstad@osloskolen.no
Fabienne Olaisen fabienne.olaisen@osloskolen.no
Claudia Tarrago Pascual claudia.pascual@osloskolen.no
Odd Vegard Restand Paulsen odd.paulsen@osloskolen.no
Sverre Paulsen sverre.paulsen@osloskolen.no
Ole Andreas Pettersen ole.pettersen@osloskolen.no
Nils-Helge Rud nils-helge.rud@osloskolen.no
Christine Sjøgren-Erichsen christine.sjogren-erichsen@osloskolen.no
Trine Skarholt trine.skarholt@osloskolen.no
Anna Imsgard Strøm anna.i.strom@osloskolen.no
Kristi Svidal kristi.svidal@osloskolen.no
Emilie Anja Teichroeb emilie.teichroeb@osloskolen.no
Jan Thorbjørnsen jan.thorbjornsen@osloskolen.no
Runar Thorstensen runar.thorstensen@osloskolen.no
Elisabeth Blom Tindlund elisabeth.tindlund@osloskolen.no
Ane Berg Tomter ane.tomter@osloskolen.no
Jonas Torvund jonas.torvund@osloskolen.no
Magnus Solberg Tveit magnus.tveit@osloskolen.no
Heidi Tønnesson heidi.tonnesson@osloskolen.no
Karoline Sønvisen Vargdal karoline.vargdal@osloskolen.no
Eirik Holteberg Vold eirik.vold@osloskolen.no
Mille Richardsdatter Wang mille.wang@osloskolen.no
Ane Katarina Witt ane.witt@osloskolen.no
Anne Marie Ølstad anne.olstad@osloskolen.no
Merete Ligaard Ådnegard merete.ligaard@osloskolen.no


